
Uchwała nr XL/452/2005

Rady Gminy Świdnica
z dnia 8 lipca 2005 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Świdnica w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego
Gminy Świdnica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIV/304/2004 Rady Gminy Świdnica z dnia 13 lipca 2004 r. w sprawie przyjęcia

Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Świdnica w § 2 pkt 8 „Wieloletni Plan Inwestycyjny Gminy Świdnica”

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Malisz

- - -

Uzasadnienie

do uchwały nr XL/452/2005
Rady Gminy Świdnica

z dnia 8 lipca 2005 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Świdnica w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego
Gminy Świdnica.

W związku z przygotowaniem przez Gminę wniosków o dofinansowanie inwestycji w zakresie odnowy

wsi Pszenno, Grodziszcze, Pogorzała w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i

modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004 – 2005”, działanie „Odnowa

wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego”, zaszła konieczność zabezpieczenia na 2006 r.

odpowiednich środków finansowych na realizację powyższych projektów. Jedynym dokumentem

prawnym potwierdzającym zabezpieczenie przez Gminę niezbędnych środków finansowych jest

Wieloletni Plan Inwestycyjny Gminy Świdnica, przyjęty uchwałą nr XXIV/304/2004 Rady Gminy

Świdnica z dnia 13 lipca 2004 r. w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Świdnica. W

związku z ujęciem powyższych inwestycji w 2006 r. w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym zachodzi

konieczność podjęcia niniejszej uchwały.

Projekt nie budzi zastrzeżeń: Katarzyna Kwiatkowska

Zastępca Wójta Zbigniew Kanicki

Sporządził: Jarosław Socha


